CY-JB-12HQ LAPICES PASTEL JUMBO (CREYONES CERA)X12 12 BOX $599 0% $7.188

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$247.575
$0
$47.039
$0

$294.614

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PZZ-1810 ROMPECABEZA PUZZLE 12 PZA $600 0% $7.200

CD-402 CALCULDORA 8 DIGITOS NIKKO 6 PZA $750 0% $4.500

CL-204 CALCULADORA NIKKO 8DIG 6 PZA $1.400 0% $8.400